Product Data Sheet

SU214

SU214

Bzuéak 8-12V (AC) - 0,33A

Technicky list

Provedeni

typ upevnéni

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC

Druh napdjeciho napéti

Elektricky proud

provozni proud
nominalni jmenovity proud

Vykon
pfikon

celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu

Materialy

material

Rozméry
hloubka
vyska

§itka
Pripojeni

prarez pro flexibilni vodice

prlfez pro pevné vodice

Zarizeni

Hladina hluku

Normy

Evropska direktiva WEEE

Bezpecnost

kryti IP

Podminky pouziti

Provozni teplota
Teplota skladu / transportu

na DIN listu (horni listu)

8/12V
AC

0,33 A
0,33 A

4VA
4w

Polyamid (PA)

65 mm
80 mm

18 mm

4mm?

6mm?2

78 dB

dotceno

IP20

-10..40 °C
-25..60 °C

Technické zmény vyhrazeny
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